
 1 

                
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΝΟΤΙΟΥ ΑΙΓΑΙΟΥ 
ΝΟΜΟΣ ΚΥΚΛΑΔΩΝ 
ΔΗΜΟΣ ΑΝΤΙΠΑΡΟΥ 
ΑΝΤΙΠΑΡΟΣ – Τ.Κ.: 84007 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ: Γραφείο 
Δημάρχου 
ΤΗΛ.: 22840 61570 
FAX:  22840 61218 
E-MAIL: mayor@antiparos.gr 
  

                               
 
                              
 
 

 
Αντίπαρος,                 05/02/2025 
Αρ. Πρωτ.:                     207/2025 
 
 

 
Θέμα: Αναστολή λειτουργίας των σχολείων Πρωτοβάθμιας και 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης του Δήμου Αντιπάρου. 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Αριθμ. Απόφ. 6 

 
Ο Δήμαρχος Αντιπάρου έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του Ν. 3013/2002 (102/Α΄/2002) «Αναβάθμιση της Πολιτικής 
Προστασίας», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει  

2. Τις διατάξεις του άρθρου 75 παρ. 1 του Ν. 3463/2006 (ΦΕΚ 114/Α΄/2006) 
«Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων», όπως τροποποιήθηκε και 
συμπληρώθηκε με την περ. 4, παρ. 27 του άρθρο 94 του Ν. 3852/2010 
(ΦΕΚ 87/Α΄/2010)  

3. Τις διατάξεις του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 (ΦΕΚ 87/Α΄/2010) «Νέα 
Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης- 
Πρόγραμμα Καλλικράτης» 4. Το γεγονός της αυξημένης σεισμικής 
δραστηριότητας στη θαλάσσια περιοχή μεταξύ Σαντορίνης και Αμοργού, 
καθώς και την ανάγκη προστασίας και ασφάλειας μαθητών και 
εκπαιδευτικών 

 
Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 
Την αναστολή λειτουργίας των Σχολείων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 
Εκπαίδευσης του Δήμου Αντιπάρου, την Πέμπτη 6 Φεβρουαρίου και την 
Παρασκευή 7 Φεβρουαρίου του 2025, για προληπτικούς λόγους, εξαιτίας της 
συνεχιζόμενης αυξημένης σεισμικής δραστηριότητας στη θαλάσσια μεταξύ 
Σαντορίνης και Αμοργού.  
 
  

ΑΔΑ: Ε003ΩΨΘ-ΞΥ7



 2 

                                                                                                         Με εκτίμηση 
Ο Δήμαρχος Αντιπάρου 

 
 

Αναστάσιος Δ. Φαρούπος  
 

ΑΔΑ: Ε003ΩΨΘ-ΞΥ7


		2025-02-05T18:25:42+0200
	Athens




